АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

U-HWd 2021 г. № JJ)89

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению главы администрации
города Рязани от 13.07.2006 № 2141 «Об общественной комиссии по жилищным

вопросам при администрации города Рязани»

На основании письма главы муниципального образования, председателя Рязанской

городской Думы от 14.05.2021 № 15/2-3/599, руководствуясь Правилами учета

военнослужащих, подлежащих увольнению с военной службы, и граждан, уволенных

с военной службы в запас или в отставку и службы в органах внутренних дел, а также

военнослужащих и сотрудников Г осударственной противопожарной службы,

нуждающихся в получении жилых помещений или улучшении жилищных условий

в избранном постоянном месте жительства, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 06.09.1998 № 1054 «О порядке учета военнослужащих,

подлежащих увольнению с военной службы, и граждан, уволенных с военной службы

в запас или в отставку и службы в органах внутренних дел, а также военнослужащих

и сотрудников Государственной противопожарной службы, нуждающихся в получении

жилых помещений или улучшении жилищных условий в избранном постоянном

месте жительства», статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению главы администрации города Рязани

от 13.07.2006 № 2141 «Об общественной комиссии по жилищным вопросам при

администрации города Рязани» (в редакции постановлений главы администрации

города Рязани от 28.07.2006 № 2522, от 11.04.2008 № 2069, от 17.07.2009 № 5176,

постановлений администрации города Рязани от 10.11.2010 № 5380, от 31.07.2013 № 3119,

от 10.02.2014 № 464, от 16.08.2016 № 3725, от 22.02.2018 № 669, от 29.06.2018 № 2513)

следующие изменения:

1.1. Вывести из состава общественной комиссии по жилищным вопросам при

администрации города Рязани Чайку А.А.

1.2. Ввести в состав общественной комиссии по жилищным вопросам при

администрации города Рязани Максимову Л.И. - первого заместителя главы

муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы (по согласованию)

и назначить ее председателем общественной комиссии по жилищным вопросам при

администрации города Рязани.

1.3. Должность члена общественной комиссии по жилищным вопросам при

администрации города Рязани Ховрачевой Е.В. изложить в следующей редакции:

«консультант отдела административно - правовой работы правового управления аппарата

администрации».

2. Внести в приложение № 2 к постановлению главы администрации города Рязани

от 13.07.2006 № 2141 «Об общественной комиссии по жилищным вопросам при

администрации города Рязани» (в редакции постановлений главы администрации

города Рязани от 28.07.2006 № 2522, от 11.04.2008 № 2069, от 17.07.2009 № 5176,

постановлений администрации города Рязани от 10.11.2010 № 5380, от 31.07.2013 № 3119,

от 10.02.2014 № 464, от 16.08.2016 № 3725, от 22.02.2018 № 669, от 29.06.2018 № 2513)

следующие изменения:

2.1. В пункте 2.3 слова «Рязанского городского Совета» заменить словами «Рязанской

городской Думы».

2.2. Абзац второй пункта 3.6 изложить в следующей редакции:

«При уходе в отпуск, выезде в командировку, в случае увольнения секретарь

Комиссии обязан передать все находящиеся у него документы члену Комиссии,

определенному председателем Комиссии. Передача документов и дел осуществляется

по акту приема - передачи документов.».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы администрации Б.В. Ясинского.

Главаадминис^ f Е.Б.Сорокина